
Lukuvuosi 2023 – 2024  

Tervetuloa kouluun
EKALUOKKALAINEN!

IISALMEN KAUPUNKI



• Kouluun ilmoittautuminen alkaa 6.2.2023

• Kouluun ilmoittautuminen päättyy 28.2.2023
• Kouluun tutustumispäivä on toukokuussa 

Kutsut tulevat Wilman kautta.

• Koulu alkaa torstaina 10.8.2023

SYYSLUKUKAUSI 
10.8. – 22.12.2023

SYYSLOMA  
16.10. – 22.10.2023 (vko 42)

JOULULOMA 
23.12.2023 – 7.1.2024

KEVÄTLUKUKAUSI 
8.1. – 1.6.2024

TALVILOMA  
4. – 10.3.2024 (vko 10)

KOULUTYÖ PÄÄTTYY 
la 1.6.2024

1   Tärkeitä päivämääriä

Toivomme perheiden loma-
matkojen ajoittuvan pää-
osin koulujen loma-ajoille, 
koska poissaolo vähentää 
oppilaan saamaa opetusta. 
Vanhemmat voivat anoa eri-
tyisestä syystä lapselle va-
pautusta koulunkäynnistä. 
Tällöin vanhempien on huo-
lehdittava siitä, että lapsi 
tekee hänelle annetut teh-
tävät. Näin varmistetaan, 
ettei poissaolosta aiheudu 
haittaa lapsen oppimiselle.

Luokanopettaja voi myön-
tää luvan enintään viiden 
päivän poissaoloon ja reh-
tori tätä pidemmäksi ajaksi.

KOULU 
ALKAA
torstaina

10.8.2023

Kellonaika vaihtelee kouluittain. Tarkemmat ajat ilmoitetaan 
kesällä ennen koulujen alkamista koulujen omilla nettisivuilta 
tai tiedon saa tiedustelemalla suoraan koulun rehtorilta.



Lapsen oppivelvollisuus alkaa sinä 
vuonna, jolloin hän täyttää seitse-
män vuotta. Koulu alkaa syysluku-
kauden 2023 alussa niillä lapsilla, 
jotka ovat syntyneet vuonna 2016.

Iisalmessa on kymmenen alakoulua. 
Oma koulu määräytyy kotiosoit-
teen mukaan. Jokaiselle lapsel-
le osoitetaan koulupaikka hänen 
oman alueensa peruskoulusta, joka 
on ns. lähikoulu. Oppilaan lähikoulu 
on kerrottu tämän oppaan mukana 
tulevassa kirjeessä.

Kirkonsalmen koulun siirryttyä 
Mansikkaniemelle on oppilaaksi-

ottoalueiden rajoja muutettu Kir-
konsalmen alueella. Samassa yh-
teydessä on myös tehty muutos 
Edvin Laineen ja Kangaslammin 
koulun väliseen rajaan Sankarinie-
men alueella. Tästä johtuen lap-
sellenne voidaan nyt osoittaa kou-
lupaikka eri koulusta kuin hänen 
vanhemmille sisaruksilleen. Olkaa 
yhteydessä hallintosihteeriin puh. 
040 543 4921, mikäli lapselle ehdo-
tetaan lähikouluksi eri koulua kuin 
mitä isommat sisarukset käyvät ja 
haluaisitte kaikki perheenne lapset 
samaan kouluun.    

2   Omaan lähikouluun

3   Muuhun kuin omaan lähikouluun

Oppilaaksiottoalueet löytyvät internetissä osoitteesta:

www.iisalmi.fi/karttapalvelu

Lapselle voi hakea koulupaikkaa 
myös muuhun kuin lähikouluun täyt-
tämällä erillisen hakemuslomak-
keen. Oppilas voidaan ottaa toissi-
jaiseen kouluun, jos vastaanottavan 
koulun ryhmäkoko mahdollistaa 
sen. Oppilaan käydessä huoltajan 
anomuksesta koulua muussa kuin 
kaupungin osoittamassa lähikou-
lussa, koulukuljetuksia ei järjestetä 
eikä korvata.

Täytettävä PDF-lomake 
löytyy osoitteesta: 

www.iisalmi.fi/lomakkeet
 
Sen voi lähettää sähköisesti suomi.
fi-viestit –palvelun kautta, sähkö-
postitse: kirjaamo@iisalmi.fi tai kir-
jeitse osoitteeseen: Iisalmen kau-
punki, PL 10, 74101 Iisalmi. 

https://kartta.ylasavonseutu.fi/IMS/?layers=Taustakartta&lon=Oppilaaksiottoalueet&cp=7050560,27508416&z=32&title=Oppilaaksiottoalueet 
http://www.iisalmi.fi/lomakkeet
http://www.iisalmi.fi/lomakkeet


Kouluun ilmoittaudutaan sähköises-
ti 6.2. – 28.2.2023 välisenä aikana. 
Huoltaja ilmoittaa lapsensa kouluun 
Wilma-järjestelmässä ”Perusope-
tukseen ilmoittautuminen” lomak-
keella. Lomakkeeseen on merkitty 
valmiiksi lähikoulu, jonka huoltaja 
hyväksyy. Järjestelmään kirjaudu-
taan huoltajan Wilma-tunnuksella 
(sama kuin esiopetuksessa). Huol-
taja, jolla ei vielä ole Wilma-tunnus-
ta, saa sen tämän kirjeen mukana. 
Huoltajan on tärkeää säilyttää Wil-
ma-tunnukset koko perusopetuk-
sen ajan, koska Wilmaa käytetään 
mm. tiedotusvälineenä kodin ja 
koulun välisessä yhteistyössä. Jos 
tunnukset ovat kadonneet tai eivät 
toimi, tukea voi saada numerosta 
040 830 2662 tai 040 830 2746. 

Kouluun voi ilmoittautua voi myös 
puhelimitse virka-aikana koulun 
rehtorille/kansliaan.

Päätökset muusta kuin omasta lä-
hikoulusta tehdään heti ilmoittau-
tumisajan päätyttyä.  Hakemuk-
sen tehneiden tulee ilmoittautua 
saadun ilmoituksen mukaiseen 
lähikouluun. Muutos tehdään jär-
jestelmään automaattisesti heti kun 
päätös on tehty.

4   Kouluun ilmoittautuminen

Lisätietoja

Koulujen rehtorit 
(yhteystiedot viimeisellä sivulla)

Hallintosihteeri Eija Sirviö, 
puh. 040 543 4921, 
eija.sirvio@iisalmi.fi

Oppivelvollisuus alkaa pääsään-
töisesti sinä vuonna, jolloin lapsi 
täyttää seitsemän vuotta. Hänelle 
voidaan antaa lupa aloittaa koulu 
vuotta aikaisemmin. Jos vanhem-
mat harkitsevat koulun aloittamisen 
siirtämistä, he voivat keskustella 

asiasta päiväkodissa, neuvolassa tai 
psykologin kanssa. Vapaamuotoi-
nen hakemus, jonka liitteenä tulee 
olla psykologin ja tarvittaessa lää-
kärin lausunto lähetetään osoittee-
seen Iisalmen kaupunki, PL 10, 74101 
Iisalmi tai sähköisesti kirjaamo@
iisalmi.fi

5   Koulunkäynnin poikkeava aloittamisajankohta 



Pääsääntöisesti kaikki oppilaat me-
nevät 1. luokalle omaan lähikouluun-
sa, jossa  järjestetään opetus oppi-
laiden  oppimisen ja koulunkäynnin 
tuen tarpeen  mukaan yksilöllises-
ti.  Oppilaalle on mahdollisuus jär-
jestää  tarvittaessa ns. joustava al-
kuopetus, jossa oppilas opiskelee 
omatahtisesti kehityksensä ja yk-
silöllisten edellytystensä mukaan. 
Näin oppilas voi käydä alkuopetus-
ta kolme vuotta ja saa siten vahvan 
tuen koulupolun alkuvuosille.

Laaja-alaista ja moniammatillista tu-
kea tarvitsevien oppilaiden opetus 
järjestetään Edvin Laineen koulun 
pienryhmissä.  Tuen tarvetta kou-
lun aloituksessa arvioidaan esiope-
tusvuoden aikana.  Koulunkäynnin 
aloittamisesta  pienryhmässä sovi-
taan yhdessä huoltajien ja varhais-
kasvatuksen moniammatillisen työ-
ryhmän kanssa.

Koululaiset kulkevat koulumatkansa 
pääsääntöisesti jalkaisin. Turvalli-
nen koulureitti on hyvä harjoitella 
yhdessä lapsen kanssa useaan ker-
taan.

Oppilaalle järjestetään maksuton 
koulukuljetus lähikouluun, mikäli 
matka kouluun on:

1.–3. -luokilla yli 3 km
4.–9. -luokilla yli 5 km  

Mikäli oppilas käy koulua huoltajan 
anomuksesta muussa kuin kunnan 
osoittamassa lähikoulussa, koulu-
kuljetusta ei myönnetä, vaikka kou-
lukuljetuksen kilometriraja kouluun 
ylittyisi.

Jos lapsen vanhemmilla on yhteis-
huoltajuus, koulukuljetus myönne-
tään ainoastaan oppilaan väestö-
rekisteritietojen mukaiseen osoit-
teeseen.

Kuljetus hoidetaan ensisijaisesti 
joukkoliikenteen linja-autoilla ja nii-
tä täydennetään kouluauto- ja tak-
sikuljetuksilla sekä saattoavustuk-
silla. Kuljetusta erityisperusteilla 
(esim. henkilökohtaiset terveydelli-
set syyt) haetaan erillisellä lomak-
keella, jota saa kouluilta, kaupun-
gintalon iPointista (Pohjolankatu 14) 
sekä sähköisenä sivulta 

www.iisalmi.fi/asiointilomakkeet

Tarkempaa tietoa koulukuljetuksis-
ta sekä Koulukuljetusopas löytyy 
sivulta  

www.iisalmi.fi/koulukuljetus

Lisätietoja

hankinta- ja logistiikka-asiantuntija 
Lassi Väänänen puh. 040 830 2794

6  Koulunkäynnin tuki

7   Koulukuljetukset

http://www.iisalmi.fi/asiointilomakkeet 
http://www.iisalmi.fi/koulukuljetus 
http://www.iisalmi.fi/koulukuljetus
http://www.iisalmi.fi/asiointilomakkeet


Oppilaat saavat joka koulupäivä 
maksuttoman kouluaterian.

Mikäli koululainen tarvitsee erityis-
ruokavalion, hän saa sen ravitse-
musterapeutin, terveydenhoitajan 
tai lääkärintodistuksen perusteella.   
Päiväkotiin toimitetut todistukset 
käyvät myös koulussa.  Eettinen ruo-
kavalio saadaan, kun toimitetaan 
uskonnolliseen vakaumukseen liit-
tyvät todistukset. Erityisruokavali-
on tarpeesta kannattaa puhua 
kouluunlähtötarkastuksessa. 

Lapsen iän myötä ruoka-aineal-
lergiat vähenevät. On tärkeää il-
moittaa niistä koulun keittiöön. 
Ruokavalioon tulevat lievennykset 
koituvat lapsen parhaaksi.

Lisätietoja
ruokapalvelupäällikkö 
Helena Farin puh. 040 489 4783.

Tarkempaa tietoa kouluruokailusta 
sekä ruokalistat löytyvät 

www.iisalmi.fi/kouluruokailu 

Kouluterveydenhuollon tavoittee-
na on oppilaiden terveyden edis-
täminen sekä terveen kasvun ja 
kehityksen tukeminen yhteistyössä 
oppilaiden, vanhempien ja muun 
opiskelijahuollon henkilöstön kans-
sa. Tavoitteena on kannustaa op-
pilasta ja perhettä omaehtoiseen 
hyvinvoinnin edistämiseen. Kou-
luterveydenhuolto tukee omalta 
osaltaan myös koko kouluyhteisön 
hyvinvointia. 

Terveydenhoitaja tarkastaa ensim-
mäiselle luokalle tulevat oppilaat 
kesän aikana lastenneuvolassa, mo-
lemmat vanhemmat ovat tervetul-
leita mukaan tarkastukseen. Voitte 
varata ajan sähköisesti tai puheli-
mitse omalta terveydenhoitajalta. 

9  Kouluterveydenhuolto

https://pshyvinvointialue.fi/
kouluterveydenhuollon-
palvelut

8  Kouluruokailu

http://www.iisalmi.fi/kouluruokailu 
https://pshyvinvointialue.fi/kouluterveydenhuollon-palvelut
http://www.iisalmi.fi/kouluruokailu 


Perusopetuslain § 48 mukaista pe-
rusopetuksen iltapäivätoimintaa 
järjestetään Hernejärven, Soinlah-
den, Kilpijärven, Mansikkaniemen, 
Edvin Laineen, Kangaslammin, 
Kauppis-Heikin ja Partalan koulun 
oppilaille.  Toimintaa ohjaavat Pe-
rusopetuksen aamu- ja iltapäivä-
toiminnan perusteet sekä Iisalmen 
kaupungin iltapäivätoiminnan toi-
mintasuunnitelma. 

Iltapäivätoimintaan voivat osal-
listua  1. - 2. luokkalaiset ja 3. - 9. 
luokkalaiset erityistä tukea tar-
vitsevat  oppilaat. Toiminta on 
vapaaehtoista. Subjektiivista oi-
keutta iltapäivätoimintaan ei ole, 
mutta kaikille Iisalmen kaupungin 
1.- 2. luokkalaisille pyritään järjes-
tämään paikka iltapäivätoimintaan 
edellyttäen, että oppilaan van-
hemmat ovat töissä tai opiskele-
vat.

Toimintaa järjestetään koulupäivi-
sin klo 12 – 17 välillä (joillakin kou-
luilla klo 11 koulun loppuessa siihen 
aikaan). Koulujen lomaviikkojen 

aikana tai lauantaikoulupäivinä ei 
ole iltapäivätoimintaa.

Iltapäivätoimintaan haetaan Wil-
massa. Haku onnistuu myös Suo-
mi.fi –asiointipalvelun kautta tai 
palauttamalla paperisen lomak-
keen iltapäivätoimintaryhmään. 
Hakemuksesta ei tule erillistä pää-
töstä huoltajille. Päätös on näky-
vissä Wilmassa hakulomakkeessa, 
kun se on käsitelty. 

1. luokalle tulevien oppilaiden il-
tapäivätoimintaan haku toivotaan 
tapahtuman yhtä aikaa kouluun 
haun yhteydessä.   Kun paikka on 
haettu 1. luokalla, se on voimassa 
automaattisesti 2. luokan kevää-
seen saakka, jos huoltajat eivät ir-
tisano paikkaa aiemmin.

Iltapäivätoiminnasta peritään Pe-
rusopetuslain mukaiset maksut. 

Lisätietoja
Koulunkäynninohjauksen- ja 
iltapäivätoiminnan koordinaattori 
Mari Ellola puh. 040 482 9030

Iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2016 alkaen
Hoidon tarve    euroa / kk
yli 3h/pv     yli 10 pv/kk   108,00 euroa
yli 3h/pv     alle 10 pv/kk  54,00 euroa
alle 3h/pv   yli 10 pv/kk  72,00 euroa
alle 3h/pv   alle 10 pv/kk  36,00 euroa
 

10   Koululaisten iltapäivätoiminta



EDVIN LAINEEN KOULU
Savonkatu 8, 74100 Iisalmi
Rehtori Minna Taipale, 
puh. 040 588 9067
Yleisopetuksen luokat 1–6
Erityisopetuksen luokat 0-9
Lisäksi koulussa on musiikki-
painotteista opetusta (3 – 6 lk), 
sekä Montessoriopetusta (1–2 lk)

KANGASLAMMIN KOULU
Petter Kumpulaisentie 30, 
74130 Iisalmi
Rehtori Juha  Komulainen 
puh. 040 588 9040
Yleisopetuksen luokat 1–6  

KILPIJÄRVEN KOULU
Poskipuronkatu 3, 74120 Iisalmi
Rehtori Tapani Kettunen
puh. 040 830 2695
Yleisopetuksen luokat 1–6

PARTALAN KOULU
Partalantie 1, 74160 Iisalmi
Rehtori Hannu Haukka, 
puh. 040 830 2742 
Yleisopetuksen luokat 1–4 

SOINLAHDEN KOULU
Lehtomäentie 100, 74170 Iisalmi
Rehtori Ville Grundmark
puh. 040 830 2752
Yleisopetuksen luokat 1–6 

HERNEJÄRVEN KOULU
Parkinlahdentie 15, 74140 Iisalmi
puh. 040 830 2740
Yleisopetuksen luokat 1–6  

KAUPPIS-HEIKIN KOULU
Peltosalmentie 11, 74510 Iisalmi
Rehtori Petri Kainulainen
puh. 040 543 4983
Yleisopetuksen luokat 1–6

MANSIKKANIEMEN KOULU
Mansikkaniementie 1, 74120 Iisalmi
Rehtori Soile Leskinen
puh. 040 588 9055
Yleisopetuksen luokat 1–6

RUNNIN KOULU
Runnintie 535, 74595 Runni
Rehtori Jorma Patronen
puh. 040 830 2750
Yleisopetuksen luokat 1–6 

SOURUNSALON KOULU
Huotarintie 15, 74100 IISALMI
Rehtori Harri Kauppinen,
puh. 040 830 2744
Yleisopetuksen luokat 1–6 

Tarkempia tietoja löytyy 
koulujen omilta www-sivuilta:

www.iisalmi.fi/koulut

Koulut ja niiden yhteystiedot

Henkilökunnan yhteystiedot:
sähköposti muotoa 
etunimi.sukunimi@iisalmi.fi

IISALMEN KAUPUNKI
PL 10, 74101 iisalmi,  puh. (017) 272 31 www.iisalmi.fi

http://www.iisalmi.fi/koulut
http://www.iisalmi.fi/koulut
http://www.iisalmi.fi
http://www.iisalmi.fi

